
30 L i a h o n a

Kāpēc ķēniņš Benjamīns aicina 
mūs kļūt kā maziem bērniem?13.–19. APRĪLIS  

Mosijas 1.–3. nodaļa

Vai jebkad esat sajutuši 
savu sirdi atmaigstam, 

vērojot bērnu? Bērni bieži 
vien runā no sirds un pauž 
mīlestību un vienkāršus 
ticības apliecinājumus. 
Glābējs mācīja: „Tāpēc, 
kas pats pazemojas kā 
[mazs] bērns, tas ir lie-
lākais Debesu valstībā” 
(Mateja 18:4).

Šis varētu būt viens 
iemesls, kāpēc ķēniņš  
Benjamīns lūdza savai tau-
tai atmest miesīgo cilvēku 
un kļūt kā bērniem (skat. 
Mosijas 3:19).

Kā mēs kļūstam līdzīgi 
bērniem? Atsaucieties uz 
Mosijas 3:19, lai aizpildītu 
tukšās vietas ar vārdiem, 
ko ķēniņš Benjamīns 
izmantoja, lai raksturotu 
bērnam līdzīgu cilvēku.

1.___________________________

2.___________________________

3.___________________________

4.___________________________

5.___________________________

6.___________________________

PĀRRUNAS
Atrodiet savos iemīļotākajos  
Mormona Grāmatas varoņos 
bērnam piemītošas rakstura 
īpašības. Kā tu vari sekot viņu 
piemēram?

Līdzināšanās mazam bērnam mums ļauj 
tuvināties Kristum un pieredzēt prieku, 
kļūstot par svētajiem caur Viņa īstenoto 
Izpirkšanu.

KA
LP

O
JO

T 
SA

VA
M

 D
IE

VA
M

, V
AL

TE
RS

 R
EI

N
S

BR
AI

JE
N

A 
BĪ

ČA
 IL

U
ST

RĀ
CI

JA

3.  
NEDĒĻA


